Radicaciéon
08001418900320220049700

08001418900320230013000

08001418900320210140200

08001418900320210087600

08001418900320220134200

08001418900320220134200

08001418900320230012600

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 59 De

Martes, 25 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa

Banco Colpatria

Banco Colpatria

Conjunto Residencial
Golondrina

Demandado

Banco Popular Sa,
Isabel Alvarado
Armesto

Christian Camilo Urrea
Ochoa

Deivis Johan Santrich
Lafaurie

Jose Camilo Salazar
Zapata

Otros Demandados,
Comercilizadora El
Cacharrero S.A.S

Otros Demandados,
Comercilizadora El
Cacharrero S.A.S

Luci Maria Machado
Belefo

Fecha Auto
24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Niega -
Emplazamiento-Oficiar Eps

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Rechaza

Auto Ordena

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 25 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4016f9f2-d4ce-415a-a9f3-66d6a66a6602



Radicacién
08001418900320230012600

08001418900320230010900

08001418900320230010900

08001418900320220098500

08001418900320160101500

08001418900320190004700

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

Competencias

59

De

PUBLICO

Multiples 003 Barranquilla

Martes, 25 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Golondrina

Conjunto Residencial
Puerto Vallarta

Conjunto Residencial
Puerto Vallarta

Coomoomeros

Coosupercredito

Cootranalco Eu

Demandado

Luci Maria Machado
Belerio

Andres Eduardo
Dewdney Montero,
Maria Cristina Pefia
Vera

Andres Eduardo
Dewdney Montero,
Maria Cristina Pefia
Vera

Otros Demandados,
Sara Milena Solano
Figueroa

Eroina Villafafie Cueto

Ingrid Leonor Gonzalez
Montafo, Orlando
Lopez Ballesteros

Fecha Auto
24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Levanta Medidas
Cautelares - Entre Otras
Decisiones

Auto Decide

Auto Ordena - Designar
Curador Ad-Litem

En la fecha martes, 25 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4016f9f2-d4ce-415a-a9f3-66d6a66a6602



Radicacién Clase

08001418900320230012200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320230012200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320200007000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320220090700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320230009900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320230009900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320160032500 Otros Procesos

Numero de Registros: 20

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 59 De

Martes, 25 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Edificio Multifamiliar
Naxos

Edificio Multifamiliar
Naxos

Ganacoop

Javier Eduardo Vargas
Lafaurie

Negociemos Soluciones
Juridicas Sas

Negociemos Soluciones
Juridicas Sas

Coosupercredito

Demandado

Sergio Luis Torres
Henriquez

Sergio Luis Torres
Henriquez

Israel Moya Hebrath,
Israel Arturo Mora De
Moya

Jhony Marlon Mendoza
Abdala

Marcela Cervantes
Marcela Cervantes

Sandra Viloria Bonadiez
, Danilo Sarmiento
Sarmiento

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta - Terminacion
Por Pago Total

Auto Ordena

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide

En la fecha martes, 25 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4016f9f2-d4ce-415a-a9f3-66d6a66a6602



