

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Martes, 25 De Abril De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900320220049700	Ejecutivos De Mínima Cuantía		Banco Popular Sa, Isabel Alvarado Armesto	24/04/2023	Auto Niega - Emplazamiento-Oficiar Eps		
08001418900320230013000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Christian Camilo Urrea Ochoa	24/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
08001418900320210140200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Deivis Johan Santrich Lafaurie	24/04/2023	Auto Rechaza		
08001418900320210087600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Jose Camilo Salazar Zapata	24/04/2023	Auto Ordena		
08001418900320220134200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Otros Demandados, Comercilizadora El Cacharrero S.A.S	24/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418900320220134200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Otros Demandados, Comercilizadora El Cacharrero S.A.S	24/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
08001418900320230012600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Golondrina	Luci Maria Machado Beleño	24/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

20

En la fecha martes, 25 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

4016f9f2-d4ce-415a-a9f3-66d6a66a6602



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Martes, 25 De Abril De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900320230012600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Golondrina	Luci Maria Machado Beleño	24/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320230010900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Puerto Vallarta	Andres Eduardo Dewdney Montero, Maria Cristina Peña Vera	24/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320230010900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Puerto Vallarta	Andres Eduardo Dewdney Montero, Maria Cristina Peña Vera	24/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320220098500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coomoomeros	Otros Demandados, Sara Milena Solano Figueroa	24/04/2023	Auto Levanta Medidas Cautelares - Entre Otras Decisiones	
08001418900320160101500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coosupercredito	Eroina Villafañe Cueto	24/04/2023	Auto Decide	
08001418900320190004700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cootranalco Eu	Ingrid Leonor Gonzalez Montaño, Orlando Lopez Ballesteros	24/04/2023	Auto Ordena - Designar Curador Ad-Litem	

Número de Registros:

20

En la fecha martes, 25 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

4016f9f2-d4ce-415a-a9f3-66d6a66a6602



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Martes, 25 De Abril De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900320230012200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Multifamiliar Naxos	Sergio Luis Torres Henriquez	24/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418900320230012200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Multifamiliar Naxos	Sergio Luis Torres Henriquez	24/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
08001418900320200007000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ganacoop	Israel Moya Hebrath, Israel Arturo Mora De Moya	24/04/2023	Auto Decreta - Terminación Por Pago Total		
08001418900320220090700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Javier Eduardo Vargas Lafaurie	Jhony Marlon Mendoza Abdala	24/04/2023	Auto Ordena		
08001418900320230009900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Negociemos Soluciones Juridicas Sas	Marcela Cervantes	24/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418900320230009900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Negociemos Soluciones Juridicas Sas	Marcela Cervantes	24/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
08001418900320160032500	Otros Procesos	Coosupercredito	Sandra Viloria Bonadiez , Danilo Sarmiento Sarmiento	24/04/2023	Auto Decide		

Número de Registros:

20

En la fecha martes, 25 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

4016f9f2-d4ce-415a-a9f3-66d6a66a6602